electrasklep.pl
electrapolska.com
Sprzęt do budowy
sieci trakcyjnej
Praski do połączeń elektrycznych
i wieszaków trakcyjnych
Cięcie lin i przewodu Djp
Uchwyty do naciągu

kg
700
bar
Hydrauliczna głowica do zaprasowywania G25
Seria matryc 25
Głowica serii “U”
Waga 5, kg 6
Ciśnienie pracy 700 bar
Nacisk 250 kN
Wymagana pojemność oleju 88 cc
Olej biodegradowalny
Zakres pracy w temperaturze -20 do +40 stopni C
Wysokość 320 mm
Dostępne matryce :
M25/L185 bazowa
M25/L120 - lina 120
M25/L150 - lina 150
M25/P100 - przewód Djp 100
M25/P150 - przewód Djp 150
250
kN
5,6
kg
G25 Hydrauliczna głowica do zaprasowywania
G25 Głowica hydrauliczna prasującaG26 Hydrauliczna głowica do zaprasowywania
Hydrauliczna głowica do zaprasowywania G26
Seria matryc 26
Głowica serii “U”
Waga 10,6 kg
Ciśnienie pracy 700 bar
Nacisk 450 kN
Wymagana pojemność oleju 226 cc
Olej biodegradowalny
Zakres pracy w temperaturze -20 do +40 stopni C
Wysokość 285 mm
Dostępne matryce :
M26/L185 bazowa
M26/L120 - lina 120
M26/L150 - lina 150
M26/P100 - przewód Djp 100
M26/P150 - przeówd Djp 150
250
kN
5,6
kg